
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский 

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

 

 ПРИКАЗ 

 
« 30 » августа 2024г                                                                                        № 84 

п. Новоспасский 

 

«О создании творческой группы  структурном подразделении и Степняковском 

филиале ГБОУ СОШ пос. Новоспасский» 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.09.2022 года № 371-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав творческой группы на 2024-2025 учебный год: 

Сережкина Е.В. (методист, учитель-логопед СП) 

Купцова Е.Н. (воспитатель СП, учитель-логопед СФ) 

Барышникова О.Н. (воспитатель СП) 

Холунова Т.С. (педагог-психолог) 

Карева И.В. (воспитатель СФ) 

2. Творческой группе: 

2.1. Корректировать в полном объеме в соответствии с ФОП: 

- ООП ДОО; 

- АОП для детей с ТНР, ЗПР, с ЗПР с НОДА, РАС; 

- Программу Развития; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                                                      С.В. Володкина 

 

С приказом ознакомлены: 

Сережкина Е.В. 

Холунова Т.С. 

Барышникова О.Н. 

Карева И.В. 

Купцова Е.Н. 


		2024-08-30T10:32:17+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




